3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00038 sexta-feira, 10 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 059/2011
VINCULADO A DISPENSA Nº. 027/2011

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO
DA BAHIA, inscrita no CNPJ: 13.721.188/0001-09, com sede na Rua
Avenida Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia.

CONTRATADO Senhor Wilson Cardoso de Oliveira, portador do CPF
345.928.735-72, residente na Rua Armando Freire – Nº 30-Bairro-Alto-
Mirante Itabuna/Bahia.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO
CADASTRAL DAS ESCOLAS DA ZONA URBANA E RURAL DESTE
MUNICÍPIO.

VALOR GLOBAL: R$7.980,00(sete mil novecentos e oitenta reais)

FUNDAMENTO LEGAL – Art. 24, II, da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: 20 de abril de 2011 a 20 de maio de 2011.

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
D06D7725B4E78DEEFC2D6F4D4C3B2CA6 Página 3